
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS
Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a

Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Sh.a Durrës

Adresa: Rruga “Dalip Peza”, Lagja17 Durrës

Proçedura e prokurimit është: “Kërkesë për Propozim- mallra” prokurim elektronik.

Objekti: “Blerje materiale inerte”

Fondi limit 4'995'700 (Katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e

shtatëqind) Lekë pa TVSH.

Burimi i financimit: Ujësjellës Kanalizime Sh.a Durrës

Investime  Shpenzime operativeü

Afati I lëvrimit të mallit do të jetë 300 ditë kalendarike sipas kërkesave dhe

nevojave të Autoritetit Kontraktor.

Afati I lëvrimit të fondeve do të jetë 12 muaj nga përfundimi I realizimit të kontratës.

8- Hapja e ofertave do të behet në datën 27/11/2017, ora 10 : 00.

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik

www.app.gov.al

7-Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 27/11/2017, ora 10 : 00.

8-Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik

www.app.gov.al

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

